[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРУТОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.08.2017                                       с. Крутояр                                            № 20-57р

	О выдвижении делегатов для участия

в работе VIII Съезда депутатов Красноярского края

Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 13.04.2017 № 3-589П «О созыве VIII Съезда депутатов Красноярского края», Крутоярский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Выдвинуть делегатом для участия в работе VIII Съезда депутатов Красноярского края Артеменко Сергея Васильевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Крутоярского сельского

Совета депутатов, Глава сельсовета                                                     Е.В. Можина